
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산림녹지과

정책: 산림자원조성관리 및 보호

단위: 산림경영기반조성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 산림녹지과

산림녹지과 24,286,016 23,761,500 524,516

국 2,556,299 2,556,299 0

균 149,137 149,137 0

도 1,365,914 1,308,914 57,000

시 20,214,666 19,747,150 467,516

산림자원조성관리 및 보호 10,596,861 10,275,861 321,000

국 2,307,851 2,307,851 0

균 69,137 69,137 0

도 1,272,869 1,215,869 57,000

시 6,947,004 6,683,004 264,000

산림경영기반조성사업 4,753,342 4,483,342 270,000

국 1,458,271 1,458,271 0

균 69,137 69,137 0

도 533,786 527,786 6,000

시 2,692,148 2,428,148 264,000

산림재해예방 743,793 493,793 250,000

308 자치단체등이전 743,793 493,793 250,000

07 자치단체간부담금 743,793 493,793 250,000

□ 임도사업 시비부담금 483,781 233,781 250,000경정 483,781,000원

산림사업시책추진 157,330 137,330 20,000

도 52,600 46,600 6,000

시 104,730 90,730 14,000

206 재료비 44,530 24,530 20,000

도 13,360 7,360 6,000

시 31,170 17,170 14,000

01 재료비 44,530 24,530 20,000

□ 도시숲 살충포집기설치 및 생육개선

41,330 21,330 20,000경정 41,330,000원

도 12,400 6,400 6,000

시 28,930 14,930 14,000

산림자원보호 5,426,196 5,375,196 51,000

국 629,074 629,074 0

도 701,939 650,939 51,000

시 4,095,183 4,095,183 0

산불방지대책(도비)(자본) 121,294 70,294 51,000

도 65,058 14,058 51,000

시 56,236 56,236 0

206 재료비 69,000 18,000 51,000

도 54,600 3,600 51,000

시 14,400 14,400 0

01 재료비 69,000 18,000 51,000

□ 이동식 저수조 구입 29,000 0 29,00029,000,000원 * 1식

도 29,000 0 29,000

□ 담수지 자동결빙방지장치 구입

22,000 0 22,00022,000,000원 * 1식

도 22,000 0 22,000



부서: 산림녹지과

정책: 재무활동(산림녹지과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(산림녹지과) 403,107 199,591 203,516

보전지출 403,107 199,591 203,516

보전지출 403,107 199,591 203,516

802 반환금기타 403,107 199,591 203,516

01 국고보조금반환금 311,347 151,718 159,629

□ 2018년 숲가꾸기사업 37,024 0 37,024

□ 2017년 조림사업 56,625 0 56,625

□ 2018년 조림사업 11,799 0 11,799

□ 산림작물단지조성(소액) 19,541 0 19,541

□ 임산물유통기반지원 18,517 0 18,517

□ 산림병해충방제 1,517 0 1,517

□ 산림재해일자리(예찰방제단) 3,281 0 3,281

□ 산림서비스도우미 6,115 0 6,115

□ 숲길조성관리사업 2,210 0 2,210

□ 산촌생태마을 운영매니저 3,000 0 3,000

37,024,000원

56,625,000원

11,799,000원

19,541,000원

18,517,000원

1,517,000원

3,281,000원

6,115,000원

2,210,000원

3,000,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 91,760 47,873 43,887

□ 2018년 숲가꾸기사업 11,037 0 11,037

□ 2018년 임도관리모니터요원 172 0 172

□ 2017년 조림사업 11,914 0 11,914

□ 2018년 조림사업 4,024 0 4,024

□ 산림작물단지조성(소액) 5,861 0 5,861

□ 임산물유통기반조성 5,401 0 5,401

□ 산불방지대책비(재난안전특별교부세)

270 0 270

□ 산불방지대책(도비) 69 0 69

□ 산림병해충방제 454 0 454

□ 산림재해일자리(예찰방제단) 984 0 984

□ 산림서비스도우미 1,835 0 1,835

□ 숲길조성관리사업 663 0 663

□ 산촌생태마을활성화대책추진지원사업

303 0 303

□ 산촌생태마을 운영매니저 900 0 900

11,037,000원

172,000원

11,914,000원

4,024,000원

5,861,000원

5,401,000원

270,000원

69,000원

454,000원

984,000원

1,835,000원

663,000원

303,000원

900,000원


